
Dz-07.0021.8.2018 

Uchwała nr XLVII/425/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 28 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie opinii do projektu budowy obiektów małej architektury w miejscu 

publicznym – doposażenie istniejącego ogródka jordanowskiego na działce nr 356/2 obr. 

21 Krowodrza przy ul. Orlej w Krakowie 
  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowy obiektów małej architektury w miejscu 

publicznym – doposażenie istniejącego ogródka jordanowskiego na działce nr 356/2 obr. 21 

Krowodrza przy ul. Orlej w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponowane rozwiązania związane z małą architekturą są bardzo estetyczne, a w połączeniu 

z nasadzeniami zieleni poprawią funkcjonalność omawianej przestrzeni. 

Wnioskujemy by rozpocząć prace od prac związanych z piaskownicą. 


